

Ostrowiec Świętokrzyski, 17 lipca 2024 r.

Or.0003.86.2024

*Pan*  
*Stanisław Choinka*  
*Wiceprzewodniczący Rady Miasta*  
*Ostrowca Świętokrzyskiego*

W odpowiedzi na interpelację Pana Wiceprzewodniczącego w sprawie budowy kolektora sanitarnego w ulicy Suchej oraz ul. Bałtowskiej bocznej, w załączeniu przekazuję odpowiedź Miejskich Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. w Ostrowcu Świętokrzyskim w powyższej sprawie.

Z upoważnienia Prezydenta Miasta  
Sekretarz Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  
Anna Niedbała

Ostrowiec Świętokrzyski, 10 lipca 2024 roku

**Urząd Miasta  
Wydział Organizacyjno-Prawny  
ul. Głogowskiego 3/5  
27-400 Ostrowiec Świętokrzyski**

L.dz. *3827*...../ 810 /TT/2024

Dot. odpowiedzi na interpelację złożoną przez Radnego Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego – Pana Stanisława Choinkę, w sprawie budowy sieci kanalizacji sanitarnej w ulicy Suchej i Bałtowskiej bocznej.

W nawiązaniu do pisma Urzędu Miasta Wydział Organizacyjno-Prawny znak Or.0003.86.2024 z dnia 08.07.2024 roku MWiK Sp. z o.o. odpowiada na interpelację złożoną przez Radnego Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego – Pana Stanisława Choinkę, w sprawie budowy sieci kanalizacji sanitarnej w ulicy Suchej i Bałtowskiej bocznej, przy posesjach nr 322-324 B, C.

Posesje położone przy ul. Bałtowskiej – bocznej o nr 322, 322 A, 324, podłączone są do sieci kanalizacji sanitarnej, zlokalizowanej w ul. Bałtowskiej.

Ze względu na istniejące ukształtowanie terenu - przeciwspadek, wąskie pasy drogowe, istniejącą zabudowę, brak jest możliwości wybudowania kanału sanitarnego grawitacyjnego oraz ciśnieniowego (brak miejsca na lokalizację przepompowni ścieków), z odprowadzaniem ścieków do kanalizacji w ul. Bałtowskiej, który umożliwiłby skanalizowanie posesji, położonych przy ul. Suchej oraz Bałtowskiej – bocznej 324 A, 324 B oraz budynku, zlokalizowanego na działce o nr ew. 22.2-12/2.

Skanalizowanie w/w posesji będzie możliwe po zrealizowaniu budowy kanalizacji sanitarnej w ul. Stawki Denkowskie. Zgodnie z uzgadnianym obecnie z Gminą Ostrowiec Świętokrzyski porozumieniem, Gmina Ostrowiec Świętokrzyski działając w ramach jednej decyzji ZRID zleci opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej „Budowy ulic Koralewej, Szafirowej i Stawki Denkowskie”, uwzględniającej budowę drogi wraz z rozbudową sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w pasach projektowanych dróg.

Planowana przez Gminę droga połączy ul. Szmaragdową z ul. Samsonowicza i będzie przebiegała między innymi przez ul. Stawki Denkowskie do wysokości posesji przy ul. Samsonowicza 16. Po wybudowaniu przez Gminę Ostrowiec Świętokrzyski kanalizacji sanitarnej w ramach budowy drogi, w celu skanalizowania posesji, położonych przy ul. Suchej oraz Bałtowskiej – bocznej 324 A, 324 B, budynku na działce o nr ew. 22.2-12/2, niezbędne jest jeszcze wybudowanie ponad 700 m kanalizacji sanitarnej.

Biorąc pod uwagę znaczny zakres planowanej do wykonania inwestycji, jej początkową fazę, lokalizację poza granicami aglomeracji Ostrowiec Świętokrzyski, nie jest możliwe sprecyzowanie terminu realizacji w/w inwestycji, umożliwiających skanalizowanie ul. Suchej oraz ul. Bałtowskiej bocznej, przy posesjach nr 322-324 B, C.

*ka*  
Kopia: TT.

**PREZES ZARZĄDU**

*Lukasz Madej*